Art.1)  Per l’ esercizio finanziario  2025, per il capo 12 ed il capitolo di entrata 3894 “entrate da rimborsi, 

recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da amministrazioni centrali 

relative ad assegnazioni extraregionali” (codice piano dei conti finanziario E.3.05.02.03.001), è 

accertata la somma di € 2.640,00 ( euro duemilaseicentoquaranta/00) per l’avvio della procedura di 

storno disposta dalla Circolare 26/2024 del Dipartimento reg.le Tesoro di  recupero dell’IVA 

versata erroneamente all’Erario da rimborsare ai professionisti destinatari meglio specificati nella 

nota 8425 del 20/06/2025 citata nelle premesse;